



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

w PIŁE

im. Stanisława Staszica

64-920 Piła, ul. Rydygiera Ludwika 1

Sekretariat
Centrala
Fax
e-mail:

67 210 62 05
67 210 66 66
67 212 40 85
kancelaria@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 04.11.2025 roku

EZP.III-241/71/25

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**ODCZYNNIKI I MATERIAŁY ZUŻYWALNE DO BADANIA NASIENIA**”

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

Do umowy:

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczącego minimum logistycznego tj. Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2.

Zadanie 2, pozycja 1-2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nakłuwacza igłowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 3.

Zadanie 2, pozycja 1-2 – Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4.

Zadanie 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz o głębokości nakłucia 1,8mm rozmiar 23G?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 5.

Zadanie 2, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz o głębokości nakłucia 2,4mm rozmiar 21G?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza